



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 58/ 705 /2020

Wrocław, dnia 12.11.2020r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **Dostawa systemu do porodu wertykalnego oraz telemetrii**

Pytanie nr 1

do punktu 16 oraz 20

Czy zamawiający dopuści zestawienie parametrów wymaganych bez stołka relaksacyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie systemu do porodu rodzinnego bez stołka relaksacyjnego.

Pytanie nr 2

do punktu 17

Czy zamawiający dopuści zestawienie parametrów wymaganych bez konstrukcji wykonanej z tworzywa z zastosowaniem antybakteryjnej nanotechnologii srebra?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3

do punktu 23

Czy zamawiający dopuści zestawienie parametrów wymaganych bez dokumentu potwierdzającego antybakteryjność lakieru i tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego antybakteryjność lakieru i tworzywa, określonego w pkt. 23 Załącznika nr 1.1 do SIWZ Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych.

Pytanie 4

do rozdziału IV Warunków Zamówienia – Termin Wykonania Zamówienia

Czy zamawiający dopuści termin realizacji od momentu złożenia zamówienia do 16 tygodni, co za tym idzie po 30 grudnia 2020 roku? Wydłużony czas realizacji wynika z panującej na świecie pandemii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem wykonawcy.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie:

I. Rozdziału V WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA, pkt. 1. B

W SIWZ było:

B. Potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego		
1	<p>Art. 25 ust. 1 pkt. 2)</p> <p>W celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Wykonawca <u>na wezwanie Zamawiającego</u> przedkłada:</p>	<p>1) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu zamówienia, których autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego – dotyczy Zadania nr 1 i Zadania nr 2</p> <p>2) Dokumenty (raporty techniczne, karty charakterystyki itp.) potwierdzające antybakteryjność lakieru i tworzywa – dotyczy Zadania nr 1</p> <p>3) oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ - dotyczy Zadania nr 1 i Zadania nr 2</p> <p><u>Pouczenie:</u> zgodnie z wykładnią art. 297 § 1 Kodeksu Karnego: Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego (...) zamówienia publicznego, przedkłada podrobiony, przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania (...) zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5</p>

Po zmianie w SIWZ jest:

B. Potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego		
1	<p>Art. 25 ust. 1 pkt. 2)</p> <p>W celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Wykonawca <u>na wezwanie Zamawiającego</u> przedkłada:</p>	<p>1) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu zamówienia, których autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego – dotyczy Zadania nr 1 i Zadania nr 2</p> <p>2) oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ - dotyczy Zadania nr 1 i Zadania nr 2</p> <p><u>Pouczenie:</u> zgodnie z wykładnią art. 297 § 1 Kodeksu Karnego: Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego (...) zamówienia publicznego, przedkłada podrobiony, przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania (...) zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5</p>

II. ROZDZIAŁU X MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W SIWZ było:

1. Ofertę, sporządzoną zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, należy przesłać lub złożyć w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, Budynek nr 10 do godziny 09:00 do dnia 16-11-2020r.
2. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.
3. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.
4. Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.
5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16-11-2020r. o godz. 10:00 w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych – Budynek nr 10 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a.

Po zmianie w SIWZ jest:

1. Ofertę, sporządzoną zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, należy przesłać lub złożyć w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, Budynek nr 10 **do godziny 10:00 do dnia 17-11-2020r.**
2. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.
3. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.
4. Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.
5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **17-11-2020r. o godz. 11:00** w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych – Budynek nr 10 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadyga Raziuk

Opracowała:
Beata Wujczak
Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
tel. 71/ 32 - 70 - 591